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Praktisk bolig 
med alt du trenger 

Perfekt beliggenhet midt i  
Vigrestad sentrum

Aktiv Eiendomsmegling Jæren v/     Oscar Omland har gleden av å  
kunne presentere Vigrestadvegen 15D for salg.
En delikat bolig med god planløsning og et moderne inntrykk.

Kort fortalt:
‑ Populær, rolig og sentral beliggenhet
‑ 2 Balkonger
‑ God planløsning
‑ 2. Etasje
‑ Velholdt
‑ Gåavstand til kollektiv transport og butikker
‑ 2 Soverom
‑ Parkering 
‑ Sportsbod

Innhold:
2.etg: Entré/     gang, stue/     kjøkken, 2 soverom, bad og bod.

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 690 000,‑
Omkostn.:	 Kr 68 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 758 600,‑
Felleskostn.:	 Kr 850,‑
Selger:	 Stine Osnes
	 Mari Osnes

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2015
BRA‑i/     BRA Total	  79/     84 kvm
Tomtstr.:	 620 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./     bnr.	 Gnr. 77, bnr. 194
Snr.	 4
Oppdragsnr.:	 1403250293

Oscar Omland
Eiendomsmeglerfullmektig MNEF

Mobil	 981 02 088
E‑post	 oscar.omland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jæren
Jernbanegata 5, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 79 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 84 m²
TBA: 16.15 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 5 m² Utv. bod

2. etasje
BRA‑i: 79 m² Entre/     gang/     stue/     kjøkken, 2 soverom og bad/     vaskerom

TBA fordelt på etasje
2. etasje
16.15 m² 2 Balkonger

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Rom benevnelse er iht dagens bruk, uten hensyn til byggeforskriftens krav.

Balkong 1 ‑ 6,30 m2 ‑ TBA
Balkong 2 ‑ 9,85 m2 ‑ TBA

Utvendig bod ‑ 5,30 m2 ‑ TBA ‑ BRA‑e (eksternt bruksareal)
‑Manglende ventilering.
‑Skadet ytterdør.
Ikke nærmere kontrollert eller beskrevet i rapport.

Plate for fremtidig garasje ‑ 16,75 m2.
Ikke nærmere kontrollert eller beskrevet i rapport.

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
620 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for eierseksjonssameiet. Fellesarealer er ryddig og pent opparbeidet  
med asfalterte internveger og parkeringsarealer.

Beliggenhet
Tomannsboligen ligger i nærheten av Vigrestad sentrum med alt stedet har å by på; fra  
dagligvarehandel, butikker, konditori, frisør og legesenter - til gode  
kollektivtransporttilbud som effektivt tar deg til Bryne, Sandnes, Stavanger eller mot  
Egersund.

Vigrestad har gode skole‑ og barnehagetilbud gjennom henholdsvis Vigrestad Skule  
(1‑4 klasse), Vigrestad storskole ‑ som består av både barne‑ og ungdomsskole trinn  
(5‑10 klasse) og Vigrestad barnehage som ligger i forbindelse med Vigrestad  
storskule.

Vigrestad Idrettsklubb har et flott idrettsanlegg med blant annet aktivitetstilbud som  
håndball, fotball, friidrett, vektløfting, barneidrett og treningssenter.

Kommunen har et godt utbygd nett av sykkelveier og tilbyr flotte naturopplevelser i et  
variert kulturlandskap ‑ både på strand og i hei.

For flere detaljer og kart se vedlagte nabolagsprofil i salgsoppgaven.

Adkomst
Det vil bli skiltet med Aktiv visningsskilter ved fellesvisninger ellers kontakt megler for  
ytterligere veibeskrivelse. Leiligheten er merket med Aktiv sin "Til Salgs" plakat.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Duo Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Generell beskrivelse hentet fra tilstandsrapport som følger vedlagt salgsoppgaven:

Leilighetsbygg som er oppført med ringmur/      plate i stedstøpt betong.
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Yttervegger i lett bindingsverk som utvendig er kledd med liggende trepaneler.
Trebjelkelag mellom etasjer.
Saltak i tre som er tekket med betongtakstein.
Takrenner/      nedløp i plastbelagt aluminium.
Vinduer og dører med isolerglass.
Leiligheten fremstår i normal stand iht. alder.
Registrerte merknader er hovedsakelig tilknyttet konstruksjon og normal brukslitasje.
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